a servizi del piano S1 e mansardato e del portico esterno. 

Valore di perizia € 400.000,00. 

Al valore d’asta di Euro 300.000,00 (trecentomila/00) 
Offerta minima di Euro 225.000,00 (trecentomila/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a Euro 15.000,00 (quindicimila/00) 
CONTATTI PER LA VISITA DELL’IMMOBILE 

Trattandosi di divisione ereditaria il professionista delegato non è nel possesso 

dell’immobile, né è stato nominato un custode. Gli interessati potranno contattare il 

condividente sig.  Risitano (risitano@gmail.com).